

“Signature” Son Baharda Amerika Şehirleri ve Doğası

New York(2) – New Port – Rhonde Island

Providence (1) – Boston – Manchester – Vermont

Burlington (1) – Albany (1) – Philadelphia

Atlantic City (1) – Washington (1)

1. Gün İstanbul – New York

İstanbul Atatürk Havalimanında saat 04:30'da bulunma. Pasaport, check-in ve gümrük işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 003 nolu seferi ile saat 07:45'de Amerika'nın en önemli şehri olan New York'a hareket. Yaklaşık 10 saatlik bir uçuştan sonra saat 11:20'de New York'a varış. Havalimanında sizleri bekleyen rehberimiz tarafından karşılanma ve özel aracımız ile otelimize transfer olmadan önce New York şehrini tanıtan panoramik bir tur yapacağız. Bu tur esnasında Manhattan, Birleşmiş Milletler Binası, Madison Square, Central Park, Rockefeller Center, Dünya Ticaret Merkezi, Times Meydanı göreceğimiz yerlerden bazıları. Tur sonrası otelimize geçiş ve odaların dağılımından sonra dinlenmek için serbest zaman. Rehberiniz akşam yemeği için restoran önerilerinde bulunacak.

2. Gün New York

Sabah kahvaltısından sonra rehberimiz ile lobide buluşma ve New York'un en önemli simgeleri turunu yapacağız. Metro ile yapacağımız bu tur sırasında ilk önce dünyanın en yüksek binalarından biri olan Empire State Building binasına çıkmak için bu muhteşem yapıya geleceğiz. Yüksek hızlı asansörleri ile binanın 320 metre yüksekliğinde bulunan 86.kattaki ısıtma ve soğutma sistemine sahip terastan muhteşem bir New York manzarası seyredeceğiz. Daha sonra tekne ile 1 saat sürecek muhteşem bir tur yapacağız. New York - New Jersey arasında yer alan Hudson Nehrinden hareket ederek New York'un tüm simgelerini görme şansına erişeceğiz. Brooklyn Köprüsü, Dünya Ticaret Merkezi, Özgürlük Heykelinin bulunduğu Liberty Island ve 1892-1954 yılları arasında göçmenlerin kontrol noktası olan Ellis Adaları görülecek yerlerden bazıları. Tur sonrası Manhattan Adasına dönüş ve otelimize transfer. Alışveriş yapmak ve çevreyi tanımak için serbest zaman. Geceleme otelimizde.

3. Gün New York – Newport – Rhode Island

Sabah kahvaltısından sonra otelden ayrılarak New England olarak adlandırılan bölgenin söylenmesi en zor eyaleti olan Massachusetts'e doğru yola çıkıyoruz. Atlantik kıyısından ilerleyeceğimiz bu turumuzda ilk durağımız New Haven olacak. ABD'nin Connecticut eyaletinin ikinci büyük şehridir. New Haven şehir merkezinin büyük kısmını bu şehirde bulunan Yale Üniversitesi'nin kampüsü oluşturmaktadır. Burada yapacağımız turun ardından muhteşem manzaralar ile Rhode Island'da bulunan New Port'a gidiyoruz. Burada ilk durağımız 1893-95 arasında, Yıldızlı çağ olarak adlandırılan dönemde Amerika'nın en zengin kişilerinden biri olan Cornelius Vanbilit tarafından yapılmış yazlık sarayı geziyoruz. Daha sonra Atlantik kıyısının en ünlü tatil beldelerinden biri olan Cape Cod bölgesindeki Falmouth ve Barnstable kasabalarını ve muhteşem manzaraları görüp günümüzü otelimizde bitireceğiz. Geceleme otelimizde.

4. Gün Rhode Island – Boston – Manchester – Vermont – Burlington

Sabah kahvaltısından sonra otelden ayrılarak içinde barındırdığı Dünyaca meşhur Harvard, MIT ve Boston Üniversiteleri ile Üniversite Başkenti olarak adlandırılan Boston'a gidiyoruz. Şehre girdikten sonra ilk önce şehir turunu yapacağız. Bu turumuz esnasında göreceğimiz yerler arasında Harvard ve MIT Üniversiteleri, Boston Hükümet Binası, Boston limanı sıralanabilir. Burada vereceğimiz kısa molanın ardından muhteşem bir Yol Bizleri Bekliyor. Amerika'nın kuzey ormanlarının yer aldığı Ulusal parklara doğru yola çıkacağız. Gezimizin en güzel kısımları bugün itibari ile başlıyor. Muhteşem bir doğa ve orman güzergahında kırmızı, yeşil, sarı ve turuncu tonları ile şelaleler, göller ve dağlar bizi bekliyor olacak. İlk durağımız New

Hampshire'da yer alan Manchester burada yapacağımız araç gezisi ile yola devam ediyoruz. Mt. Kearsarge Forest Park, Sunapee gölü, Groton State Forest yolu ile Montpelier'de mola veriyoruz. Burası Vermont eyaletinin başkentidir. Nüfusu 2020 yılı itibarıyla 7.855'tir ve bu haliyle, eyalet başkentleri arasında nüfusu en az olan şehirdir. Burayı gezdikten sonra bölgenin en büyük kenti olan ve Champlain Gölünün kenarında kurulmuş olan Burlington'a geçiyoruz. Burada da yapacağımız turdan sonra otelimize geçiş. Geceleme otelimizde.

5. Gün Burlington – Albany

Sabah kahvaltıdan sonra otelden ayrılarak güneye doğru inmeye başlayacağız. İlk durağımız Crown Point olacak. İç savaş döneminden kalma kaleyi gördükten sonra Ticonderoga üzerinden bölgenin bir başka gölü olan Lake George'u takip ederek Albany'e iniyoruz. Bu günümüzde birçok doğal güzelliği, şelaleleri ve kasabaları göreceğiz. Albany'e varışta yapacağımız şehir turunda ilk durağımız Capitol Building ve Parkı olacak. The Egg Tiyatro Binası, Washington Park, New York State Museum'dan sonra Corning Tower'a çıkacağız. Turumuzun ardından otelimize transferimiz olacak. Geceleme otelimizde.

6. Gün Albany – Philadelphia – Atlantic City

Sabah kahvaltıdan sonra otelden ayrılarak Amerika Birleşik Devletleri'nin doğum yeri olan, bağımsızlık bildirgesinin imzalandığı Philadelphia şehrini gezeceğiz. Amerika'nın New York'dan sonraki ve Washington DC'den önceki başkenti olma görevini üstlenmiş bu tarihi şehirde bizi birçok sürpriz bekliyor. Konsolide bir şehir olmasının avantajını kullanacağımız bu şehirde, kısa zamanda çok fazla noktayı görme şansına sahip olacağız. İlk durağımız Philadelphia City Hall daha sonra Aşk Parkını ziyaret edip, bu güzel manzarayı her iki farklı açıdan yakalama şansına sahip olacağız. Daha sonra, Independence Hall (Bağımsızlık Meydanı), Bağımsızlık Binası ve tam karşısında bulunan, Liberty Bell(Özgürlük Çanı), her Amerikalının mutlaka ziyaret ettiği, bu ülkenin tarihi için önemli eserlerden biridir. Hangi amaçla kullanıldığı, bugün neden çatlak olduğu ve ülkenin kuruluşunda ki anekdotları rehberimizden dinleme şansı bulacağız. Sıradaki durağımız, Amerika'nın en büyük, en güzel sanat müzelerinden biri olan, Philadelphia Museum of Art. Bu devasa müze içerisinde birçok önemli tarihi eseri bulundurmaktadır. 1928 yılında tamamlanmış bu müze, Asya, Avrupa ve Amerika basta olmak üzere, dünyanın çeşitli yerlerinden 240,000 parça esere sahiptir. Bununla beraber hemen hemen hepimizin izlediği Rocky Balboa filminde, Sylvester Stallone'un canlandırdığı boksör, antrenmanlarını bu müzenin basamaklarında gerçekleştirmiştir. İşte Rocky Steps(Rocky Basamakları) olarak geçen bu girişte sizde o ünlü müzik eşliğinde basamakları tırmanabilirsiniz. Aynı zamanda Rocky Balboa'nın heykeli müzenin doğu girişinde dikilmiştir, bu heykeli de görme şansı yakalayacağız. Philadelphia şehir turumuzu Benjamin Franklin köprüsünden geçerek tamamlıyoruz ve vergisiz alışveriş yapabileceğiniz ünlü TJ MAXX Alışveriş Merkezinde serbest zaman veriyoruz. Devamında varacağımız Atlantic City'de panoramik şehir turu yapacağız. Ardından otele transfer. Akşam arzu edenler şanslarını şehirde bulunan sayısız Casino'da değerlendirebilir. Geceleme otelimizde.

7. Gün Atlantic City – Washington DC.

Sabah kahvaltıdan sonra Mimarisi, tarihi ve kültürüyle bizleri karşılayan, federal devletin başkenti olma görevini üstlenmiş Washington'a doğru yola çıkacağız. Varışımızda bu muhteşem şehri tanımaya başlıyoruz. Özel statülü, Potomac nehrinin Virginia ve Maryland eyaletleri kısmında kurulmuş bu şehirde birçok farklı devlet kurumu bulunmakta. İlk durağımız, Amerikan Kongre'sini oluşturan, Senato ve Temsilciler Meclisine ev sahipliği yapan, US Capitol. Sonrasında Kongre Binası'nın çok yakınında bulunan, dünyanın en büyük kütüphanesi olma özelliğine sahip, Library of Congress(Kongre Kütüphanesi). 1800 yılında kurulmuş içerisinde yaklaşık 18 milyon eser bulunduran, ülkenin en eski federal kurumu olan bu kütüphane, içerisinde birçok tarihi eserin orijinalini barındırıyor. Dünyada sadece 3 adet bulunan orijinal Gutenberg İncil'inin bir tanesi de bu kütüphane de bulunuyor. Ayrıca dünya tarihinin en eski yazılı kalıntısı olarak Kabul edilen Sümer Tabletleri 'de bu kütüphanede bulunan eserlerden. Sonraki durağımız Union Station. Bugün hala kullanılmakta olan hem dışarı hem içerisi tam bir tarihi eser kıvamındaki bu istasyon sizleri etkilemeye aday.

İstasyonun önündeki göbekten hem dış mimariyi hem de içerideki heykellerle beraber iç tasarımı görme şansını yakalayacağız. Amerika'nın en güzel istasyonlarından biri olan bu noktamızda aynı zamanda Amerika'nın en iyi kahvecilerinden olan bir kahvecide sizlere kimya laboratuvarını andıracak bir ortamda kahve içme şansı bulacağız. Sıradaki durağımız, National Mall isimli, ulusal yürüyüş yolu. Bu durağımızda, Washington DC ve Amerika'nın sembollerinden olan; Lincoln Memorial (Abraham Lincoln Anıtı) ve Washington Monument(George Washington Abidesi). Birbirlerini görecek şekilde mükemmel bir şekilde hizalanmış bu harika alan sizlere üç büyük eseri aynı anda görme imkânı sunuyor. National Mall'da ki yürüyüşümüz esnasında Amerika'nın savaşlar esnasında şehit ve gazi olmuş askerlerinin anısına yapılmış anıtı da göreceğiz. Sıradaki durağımız, Amerika'nın ilk başkanı ve başkente adını veren, en efsane başkanlardan biri olarak anılan, George Washington Abidesi. Yapıldığında dünyanın en uzun eseri olma unvanını kazanmış bu yapıt, bu güzel şehrin tam ortasında oturmaktadır. Sıradaki durağımız İkinci Dünya Savaşı Anıtı. Burada, İkinci Dünya Savaşı'nın yapıldığı cephelerden ikisi, Atlantik Okyanusu ve Pasifik Okyanusu muntazaman bir şekilde betimlenmiş. Havada, karada ve denizde zafer parolasıyla sembollendirilmiş bu eser 2001 yılında açılmıştır. Thomas Jefferson Anıtı sonrası belki de gezimiz sırasında en merak edileni olan The White House(Beyaz Saray). Amerikan başkanın resmi konutu olan bu alanın önüne kadar gideceğiz. Ziyaretçilere açık alanda, 7/24 başkanı protesto etmek için biriken insanları ve çatılarda bulunan keskin nişancıları görme şansı yakalayacağız. 1812 yılında İngiliz – Amerikan savaşında, İngilizler tarafından yakılmış ancak, savaştan sonra, yapısı büyük oranda korunarak inşa edilmiş, özellikle mütevazî olmasına dikkat edilmiş bu eser bütün ihtişamıyla sizleri bekliyor. Otelimize dönmeden önce M sokağı ve Georgetown Üniversitesi son noktamız olacak. Washington D.C. halkının içine karışma şansı yakalayacağımız bu Merkez cadde üzerinde birçok mağaza, restoran ve café bulabileceğiz. Bu renkli cadde üzerinde mola verdikten sonra, Amerika'nın en iyi üniversitelerinden biri olarak Kabul edilen Georgetown Üniversitesi binasını görme şansı yakalayacağız. Otelimize varışta dinlenmek ve alışveriş yapmak için serbest vaktimiz olacak. Geceleme otelimizde.

8. Gün Washington DC – İstanbul

Sabah kahvaltısının ardından odaları boşaltılması ve check out işlemlerinin ardından otelden ayrılıyor ve bu muhteşem şehri gezmeye devam ediyoruz. İlk durağımız, Pentagon. İçerisine girişin mümkün olmadığı, Amerikan Savunma Bakanlığı'nın Merkez üssü konumundaki Pentagon'u tepeden gören bir konuma geçeceğiz ve burada, 11 Eylül Saldırıları esnasında uçağın hangi kanada çarptığını görme imkânı bulacağız. Sıradaki durağımız Korean War Veterans Memorial (Kore Savaşı Anıtı). Kore savaşında hayatını kaybedenlerin ve gazilerin anısına yapılmış bu anıt, Türk tarihi açısından da önemli. Arlington National Cemetery (Arlington Ulusal Anıt Mezarlığı). 1864 yılında Amerikan İç Savaşı devam ederken inşa edilmiş bu mezarlık, erken dönem savaşlarda hayatını kaybetmiş ve bugün Amerika adına savaşan askerlerin gömüldüğü alan olarak kullanılmaktadır. Tur sonrası uçak saatine kadar vakit geçirmek için Tanger Outlet'e geçiyoruz. Tur sonrası havalimanı transfer oluyoruz. Türk Hava Yollarının TK8 sefer sayılı uçuşu ile saat 22:35'de İstanbul'a doğru yola çıkıyoruz. Geceleme uçakta.

9. Gün İstanbul

Yerel saat ile 16:30'da İstanbul Havalimanına varış. Turumuzun sonu.

Ücrete Dahil Olan Hizmetler

Türk Hava yolları ile İstanbul – New York / Washington – İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti

New York'ta 4* Sheraton Times Square veya benzeri otelde 2 gece konaklama

Rhode Island bölgesinde 3* otelde konaklama

Burlington bölgesinde 3* otelde konaklama

Albany bölgesinde 3* otelde konaklama

Atlantic City'de 4* Ceasars Atlantic City veya benzeri otelde 1 gece konaklama

Washington'da 4* Hyatt Regency Bethesda veya benzeri otelde 1 gece oda bazında konaklama

Otelde veya dışarda alınacak kahvaltılar.

New York şehir turu

New York'da Simgeler turu

Vanbilit Yazlık Saray turu (Tur programına bağlı olarak)

Boston Şehir turu

Ulusal Park girişleri

Albany'de Corning Tower çıkışı

Washington şehir turu

Tüm transferler

Çok tecrübeli rehberlik hizmeti.

Paket Tur Ücretine Dahil Olmayan Servisler

Öğle ve akşam yemekleri

Kişisel Harcamalar

Rehber ve şoför bahşişleri (Amerika'da günlük kişi başı 5\$ önerilir)

Amerika iç hat bagaj ücretleri. (Kişi başı 1. bagaj için 35 Usd, 2. bagaj için 45 Usd) Ayrıca kilo sınırlaması bulunmaktadır.

Güzergah Mesafelerimiz

3. Gün New York – New Haven – Rhode Island toplam yolumuz	262 Mil / Ortalama 6 saat
4. Gün Rhode Island – Boston –Burlington toplam yolumuz	322 Mil / Ortalama 7 saat
5. Gün Burlington – Albany toplam yolumuz	170 Mil / Ortalama 4 saat
6. Gün Albany – Philadelphia – Atlantic City toplam yolumuz	296 Mil / Ortalama 5,5 Saat
7. Gün Atlantic City – Washington toplam yolumuz	191 Mil / Ortalama 3,5 Saat

İptal Şartları

1. Tüketicinin gezisinin başlamasına 30 gün kalaya kadar (gezinin başlangıç günü sayılmaz) tura katılmaktan vaz geçmesi durumunda ödemiş olduğu ücretin tamamı (uçak bileti hariç) iade edilir. Ancak yurt dışı seyahatlerinde vize hizmeti verilmiş ise iade edilmez. Amerika İç hat biletlerinin iadesi yoktur. Bazı turlarımızda Dış Hat ve Amerika İç Hat Uçak Biletleri (Türkiye çıkış/dönüş) tur kalkışı kesinleştiğinde kesilebilir. Bu biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine göre değerlendirilecektir.
2. Tüketici gezinin başlamasına 29 ile 15 gün kalaya kadar rezervasyonunda iptal-değişiklik talebi durumunda (uçak bileti hariç) gezi bedelinin % 50 'si yanar. Amerika İç hat biletlerinin iadesi yoktur. Türkiye çıkış biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine göre değerlendirilecektir.
3. Tüketici gezinin başlamasına 14 ile 8 gün kalaya kadar rezervasyonunda iptal-değişiklik talebi durumunda toplam gezi bedelinin % 80'i yanar.
4. Tüketici gezinin başlamasına 7 gün ve daha az olması durumunda rezervasyonunda iptal-değişiklik talebinde toplam gezi bedeli yanar ve iade edilmez.
5. Golden Bay Tour tura katılacak olan kişilerin yeterli sayıya ulaşamamalarına bağlı olarak ve/veya gerekli gördüğü durumlarda ilan ettiği veya kayıt aldığı turları gezi başlangıcından 20 gün öncesine kadar kısmen veya tamamen iptal edebilir. Böyle bir durumda tüketici ücretin tamamını iade alma hakkına sahiptir.
6. Sözleşmeden dönülmesi halinde ,Tüketicie yapmış olduğu ödeme Türk Ticaret Kanunda belirtildiği şekilde kendi para cinsinden geri iade edilir. TL yapıldı ise aynı TL miktarı, USD yapıldı ise aynı USD miktarı iade edilir. Usd kurundaki olası yükselişlerden etkilenmek istemeyen misafirlerin USD olarak ödeme yapmalarını tavsiye ediyoruz.

Son Baharda Kuzey Amerika Şehirleri ve Doğası

🕒 8 gün

- ✔ Türk Hava Yollarıyla Direk Uçuşlar
- ✔ Tüm Kahvaltılar
- ✔ Tüm Turlar Dahil
- ✔ Kuzey Amerika Doğal Parklarını Görme İmkanı
- ✔ Muhteşem Renkler Sizi Bekliyor
- ✔ Resort Fee ve vergiler dahil

30.09.2023 tarihine kadar
Oda Başı \$300 indirim fiyattan
düşülecektir

23.09-01.10.2023	DOLU	
07.10-16.10.2023	DOLU	
21.09-29.09.2024	6+	\$3.099,00 (Rez)
05.10-13.10.2024	6+	\$3.099,00 (Rez)

